
34. TÝDEN - TŘÍDA MB 
22. - 26. dubna 2024 

Třeťáci – mají k nahlédnutí diktát a test. V pondělí 22.4.2024 napíší 
test z vyjmenovaných slov po P.  
Druhačky – napíší test na slovní druhy v pátek 26.4.2024 
Prváci – mají k nahlédnutí test z numerace do 20. 
 
V úterý 23. 4. 2024 jdeme společně se třídou MC na Den Země. 
Tentokrát nás čeká lokalita Sirnatých lázní a lázeňského mokřadu v 
Ostrožské Nové Vsi. Pojedeme vlakem. Sraz před školou v 8:00 
hod. Návrat do 11:40 hod. Druhačky a třeťáci budou mít výuku do 
12:30 hod podle rozvrhu (učit se nebudeme). Vybavení na akci: 
oblečení a obutí dle aktuálního počasí, pokrývku hlavy, pláštěnku, 
baťůžek, svačinu, pití. Předpokládaná cena jízdenky je 20 Kč, 
přesnou částku oznámíme a vybereme v hotovosti po návratu.  
 
V úterý 23. 4. 2024 jste srdečně zváni na třídní schůzku, která se 
uskuteční v učebně MB od 16:30 hod. 
 
Pozvánka na členskou schůzi Montessori spolku: Srdečně vás zveme 
na členskou schůzi Montessori spolku po třídních schůzkách v úterý 
23. 4. v 18:00 do sborovny školy. Pokud se nebudete moci zúčastnit, 
prosím o plnou moc pro jiného člena, který tam bude. Za výbor 
děkuje Michaela Kročová 

Prostor pro další sdělení 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Podpis rodičů: 



34. TÝDEN - TŘÍDA MB 
22. - 26. dubna 2024 

Třeťáci – mají k nahlédnutí diktát a test. V pondělí 22.4.2024 napíší 
test z vyjmenovaných slov po P.  
Druhačky – napíší test na slovní druhy v pátek 26.4.2024 
Prváci – mají k nahlédnutí test z numerace do 20. 
 
V úterý 23. 4. 2024 jdeme společně se třídou MC na Den Země. 
Tentokrát nás čeká lokalita Sirnatých lázní a lázeňského mokřadu v 
Ostrožské Nové Vsi. Pojedeme vlakem. Sraz před školou v 8:00 
hod. Návrat do 11:40 hod. Druhačky a třeťáci budou mít výuku do 
12:30 hod podle rozvrhu (učit se nebudeme). Vybavení na akci: 
oblečení a obutí dle aktuálního počasí, pokrývku hlavy, pláštěnku, 
baťůžek, svačinu, pití. Předpokládaná cena jízdenky je 20 Kč, 
přesnou částku oznámíme a vybereme v hotovosti po návratu.  
 
V úterý 23. 4. 2024 jste srdečně zváni na třídní schůzku, která se 
uskuteční v učebně MB od 16:30 hod. 
 
Pozvánka na členskou schůzi Montessori spolku: Srdečně vás zveme 
na členskou schůzi Montessori spolku po třídních schůzkách v úterý 
23. 4. v 18:00 do sborovny školy. Pokud se nebudete moci zúčastnit, 
prosím o plnou moc pro jiného člena, který tam bude. Za výbor 
děkuje Michaela Kročová 

Prostor pro další sdělení 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Podpis rodičů: 



 
 


